Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021г.     № 249
с. Сямжа Вологодской области

О признании утратившим силу

постановления администрации

Сямженского муниципального

района от 05.11.2020г. № 307

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Сямженского муниципального района от 05.11.2020г. № 307 «О применении

модуля исполнения контрактов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Руководитель администрации

Сямженского муниципального  района                                       Н.Н. Иванов